nifeste docerent' eo antmo cir-
ca se patronum cum testamen-
tum faceret esse cepisse/ vt hys
quoqz legatū dari vellet: alio-
quin nichil ipsi prestetur.

Si heres in suo testamēto
reliquit qd testator legauerat:
debetur ex primo testamento
no ex secdo. Itē appellatioe fi-
liorum continentur naturales
in seruitute concepti. Bar.

Dame et paphilo quos te-
stamēto manumiserat' fundū
dedit: ita vt post mortē suam
filij suis restitueret: eodē te-
stamento petijt ab heredibus
suis vt pamphila manumitte-
retur: que pamphila filia natu-
ralis erat pamphili. Itē pā-
philus post diē legati sui cedē-
tem' testō heredē instituit me-
ritū: eiusqz fidei comisit vt he-
reditatē suā. i. fundū suprafert-
pri partē dimidiā/ quā solam
in bonis ex testamēto patrone
sue habebat paphile filie sue
cum primū libera' fuisset resti-
tueret. quero pamphila manu-
missa virū ex testō superioze
patris sui patrone eam partē
petere possit: an vero ex testa-
mēto patris naturalis ex cau-

lis grauat' si decedat vt restituat: ita demum si natu-
rales 2. legitimos non hz restituit. vt. C. de insti. et sub. l.
generaliter. §. si. et facit. §. eo. l. cū pater. §. volo. 2. l. ad tre-
bel. l. ex factō. §. si quis. 2. l. heredibus. §. i.
Odi illis. non esse. sic. C. eo. l. seruus.

sa fideicomissi hita rōne legis
falcidie. Bñ. ex hys que ppo-
nerentur probari pamphilam
dumtaxat ex testamento supe-
riore fideicom. petere posse.
Claudiusqz creditur' appella-
tione filioz' 2. naturales libe-
ros/ id est' in seruitute susce-
ptos contineri.

Stonus intinctum legata-
rio est inutile mixta cōsideratio-
ne testatoris et fideicomissarij
legatū efficitur inutile quo ad
rationem: non quo ad retentio-
nem. h. d. et est singularis lex
fm Barto. Scuola.

Acillis galo seto cen-
tū legauit/ eiusqz fidei
comisit vt ancille testatoris ea
daret: quero an vtile fideicom-
missum sit qd legatarius ancil-
le testatoris dare iussus est: re-
spon. non esse. Itē si vtile nō
est: an legatarius heredi cuius
ancilla est restituere compella-
tur? Respo. non compellit: sed
nec ipsum legatarium legatū
petere posse.

Si lib' et consentiunt here-
di patroni alienant rem eis re-
lictam presumitur animo do-
nādi nisi aliud appeat. Bar.

per fideicomis. §. iulian'. que sunt 3. nisi elegatur vt mini-
ster vt dictū est. si autē solū legatū sit nullū aut a pncipio
vt. pncipio: 2. tūc nec fideicomis. 2. si aut ex postfeto: 2.
sic in cō caduci/ 2. tūc sic. vt. C. de cadu. tol. §. in pmo. 2. §.
pro secdo. Ex pncipio no. qz aut est vtriqz nullū ppter rē vt
alū cām: aut alterū 2. tūc si fideicomis. solū refert vel ab
iure vel ex postfeto: idē si legatū solū. nā 2. ibi dū huius
a pncipio vel ex postfeto. Itē ex pncipio p3 nō esse. C. §.
cadu. tol. l. §. in pmo. vbi legatū inutile nō remanet apd
legatariū: hic sic. qz hic est inutile fideicomis. non. pof se.
ibi ppter seipm. Itē ex pncipio vt qz male scripsit. 2. rñ. sic.
si tūc legat' vt tertio restituas vt valeat vel deficiat fidei-
comis. illius tñ inspicit psona cui fideico. reliquit. vt. §.
de ioffi. testa. l. papinian'. §. meminit. ibi eo adz solo. 2.
2. §. si qz alt. te. pro. l. l. §. i. 2. de exco. tuto. l. legatari'. 2. §. §.
le. pre. bono. pos. cōtratab. pe. l. iij. 2. l. de bo. liber. l. in ser-
uitute. Rñ. quoniam et h' legatarij tñ inspicitur psona q
ad aliqd scilicet vt habeat retentionē: vt hic dicit.

Copellatur.
iam ei solutum. et
sic nota potiorē
conditionem pos-
sidentis.

Petere pos-
se. hāc regulā sua
q potior sit here-
dis vel legatarij
possidentis condi-
tio: vbiqz fidei-
commis. est ab in-
tino nullū mixta cō-
sideratione testa-
toris: et eius cui dā-
tum est habita.

Idē si 2. legatū sit
nullum ppter rez
que legatur. nā et
ibi neutri tenet.
Idē dico 2. si quali-
tercūqz deficiat a
pncipio fideico-
mis. et ita expone
qd est. §. eo. l. si qz
quos. 2. l. de codi.
et demō. l. si quis
cum. f. vt non tes-
tament legatum / vt
possit peti: tenet
tñ vt habeat exces-
sione nū eugā
vt manuer. si ves-
ro solūmodo fidei-
comis. deficiat ex
postfeto sec' est:
qz valet legatum.
vt. §. e. l. si qz tūo
et ibi no. 2. l. i. l.
pater. §. iulian'.
2. §. n. i. l. si fundū

et iij

a Insulam. quo ad proprietate. nā 7. f. vetat alienari. s3 reddat ei possit legare. vt. f. de adimē. leg. l. liberto. i. rñ.

b Censurata est. qd esse pot. vt. C. de fideicomis. l. quo tñens. 2. s. ti. i. l. nichil. s. i.

c Ea mente. i. eo pacto. eoz em mens tantummodo nō sufficeret. vt ar. s. de condi. indebi. l. qd quis.

d Cōsequant. tunc ergo vt aliq sit exceptio 7 psecutio erit fideicōmissū ad precū. s3 hoc quō cū non sit legatū sed insula. vt. d. l. liberto. que i hoc est ptra. Rñ. sub. h. nullā fideicō. psecutionē vel ex alia cā nisi 7c. 7 s3 hoc ageť ex pacto vel mādato vt ex stipulatōe. Jo. vt dic fm Hzo. agi actōe ex testamēto ad precū cū loco rei succedat. vt s. titu. l. impator. s. h. 7 fm hoc intellige. s. titu. i. l. si funduz p fideicō. in pun. que est cōtra. 7 in. d. l. liberto. nō psecutit legatarius peditio. e

e Ex eo. filio. f

f Emācipatis institutis repete. g

g Fenerari. id est obligari feneratio creditori: s3 nec nō feneratio qz per hoc venireť ad alienādū. Itē statim simplices dicit. h

h Firmas. i. nō alienatas.

i Simples. i. nō obligatas.

k Filij suis. s. de fñcti nepotib9 nā vetādo alienari vel obligari: videt per fideicō. vi cūsum relinquere. vt. s. eo. ti. l. cū pater. s. libertis.

l Nō extitisse. Locatō nō obstat. C. s. re. ad cētū alie. nō alie. l. si. qz annos pñionē vel ius pñionis obligauit hic. ibi vero rē. Et est non est argu. hic qz si quis alienare phibitus locet in centū an. aliena. vel mille qz nō alienet. sic. s. locati. l. nō solet. tio.

m Quibus relinqs. hic pōt subaudiri p̄cipio: si vis. s3 sciuola p̄cipio subaudit ne res pereat. sic. s. e. l. i. i. c. i. a. S. lucius. tū amore filioz p̄dictoz. tum odio fratru. et sic nō est ptra. s. eo. l. cū pater. s. mando. vbi est p̄silium. n

n Occidisse. hoc odij etiā ante legatus reuocat. vt. f. de adi. le. l. i. q. i. fi.

o Diligētiā. i. solēnitatē. 7 audi stultū testatorē. nō tñ ci p̄dest stulticia vt valeat iure directo. 7 est cōtra. s. titu. i. nemo. Solu. ubi.

p Haberi debet. i. plurali. als ipersonaliter loqatur de seipso. 7 die sana mēte licz nō corpore. vt. C. qui testa. face. pos. l. se niū. 7 est tale ac si diceret: si nō valet iure testamēti valeat iure codicillo rñ. 7 sic nō ob. C. s. fideicō. l. eā. 7. l. ex testō. que sunt cōtra. 7 facit. s. eo. l. p̄xi. in. s. filia. et l. cū pater. s. filius. 7. l. si quis ex testa mēto. 7. l. ad reb. l. sciuola.

q Estator. ob signatū. l. si gillatū. sic. C. que admo. testa. ape. l. i. Hzo.

r Recepisset. als recepisset. tu filius in hoc testō signato. qsi diceret qd hoc testō tibi reliqui volo valere etiā iure codicilloz. que scriptura nō potigit ad eplam q tunc facta nō erat. ppter s3bz p̄citi ius recepisset. als recepisset: s3 filius ex dicto testamēto signato. vel dic fm hanc litterā loqui etiā de futuro. qsi diceret si quid tibi legauero in scriptura ob signata valeat iure codicilloz. nam per hoc vetuit valere nō signatū. 7 fm hoc nō est cōtra. f. a. i. l. si quis in pun. unmo 7 si hoc expresse dixisset penitere posset. vt. s. titu. l. diuus. s. licet. 7

u Quibus relinqs. hic pōt subaudiri p̄cipio: si vis. s3 sciuola p̄cipio subaudit ne res pereat. sic. s. e. l. i. i. c. i. a. S. lucius. tū amore filioz p̄dictoz. tum odio fratru. et sic nō est ptra. s. eo. l. cū pater. s. mando. vbi est p̄silium. n

v Occidisse. hoc odij etiā ante legatus reuocat. vt. f. de adi. le. l. i. q. i. fi.

w Diligētiā. i. solēnitatē. 7 audi stultū testatorē. nō tñ ci p̄dest stulticia vt valeat iure directo. 7 est cōtra. s. titu. i. nemo. Solu. ubi.

x Haberi debet. i. plurali. als ipersonaliter loqatur de seipso. 7 die sana mēte licz nō corpore. vt. C. qui testa. face. pos. l. se niū. 7 est tale ac si diceret: si nō valet iure testamēti valeat iure codicillo rñ. 7 sic nō ob. C. s. fideicō. l. eā. 7. l. ex testō. que sunt cōtra. 7 facit. s. eo. l. p̄xi. in. s. filia. et l. cū pater. s. filius. 7. l. si quis ex testa mēto. 7. l. ad reb. l. sciuola.

y Estator. ob signatū. l. si gillatū. sic. C. que admo. testa. ape. l. i. Hzo.

z Recepisset. als recepisset. tu filius in hoc testō signato. qsi diceret qd hoc testō tibi reliqui volo valere etiā iure codicilloz. que scriptura nō potigit ad eplam q tunc facta nō erat. ppter s3bz p̄citi ius recepisset. als recepisset: s3 filius ex dicto testamēto signato. vel dic fm hanc litterā loqui etiā de futuro. qsi diceret si quid tibi legauero in scriptura ob signata valeat iure codicilloz. nam per hoc vetuit valere nō signatū. 7 fm hoc nō est cōtra. f. a. i. l. si quis in pun. unmo 7 si hoc expresse dixisset penitere posset. vt. s. titu. l. diuus. s. licet. 7